РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа
	от  «
	10
	»
	12
	20
	24

	№
	716-р

О награждении победителей конкурса

«Лучшее новогоднее оформление предприятий потребительского рынка Юргинского муниципального округа 2024-2025»
В соответствии с распоряжением администрации Юргинского муниципального округа от 18.11.2024 № 648-р «О проведении конкурса «Лучшее новогоднее оформление предприятий потребительского рынка Юргинского муниципального округа 2024-2025»» и на основании протокола заседания конкурсной комиссии по подведению итогов:

1. Признать работников предприятий потребительского рынка, победителями конкурса «Лучшее новогоднее оформление предприятий потребительского рынка Юргинского муниципального округа 2024-2025»:

1.1 в номинации «Лучшее новогоднее оформление предприятий несетевой торговли Юргинского муниципального округа»:

- первое место Шпомер Евгению Юрьевну, магазин «Райский 2» расположенный по адресу: Юргинский район, с. Верх-Тайменка, ул. Горская, 2а;
- второе место Панова Олега Николаевича, магазин «Светлый», расположенный по адресу: Юргинский район, п. Юргинский, ул. Центральная, 23;
- третье место Васик Ольга Васильевна, магазин «Берёзка», расположенный по адресу: Юргинский район, п.ст. Арлюк, ул. Юбилейная, 3.
1.2 в номинации «Лучшее новогоднее оформление предприятия общественного питания Юргинского муниципального округа»:

- первое место Цой Инна Алексеевна, кафе «Вираж», расположенный                   по адресу: Юргинский район, Федеральная автодорога «Новосибирск-Иркутск», подъезд к Томску , 43 км (район с. Проскоково).
2. Наградить работников предприятий потребительского рынка победителей конкурса «Лучшее новогоднее оформление предприятий потребительского рынка Юргинского муниципального округа 2024-2025»:
- Дипломами администрации Юргинского муниципального округа                             с денежной премией, согласно Приложению.
3. Финансовому управлению Юргинского муниципального округа произвести финансирование мероприятия по проведению конкурса в соответствии со сметой расходов на сумму 19550 (девятнадцать тысяч пятьсот пятьдесят) рублей, согласно Приложению, за счет средств муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Юргинском муниципальном округе на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Разместить настоящее распоряжение в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить                                 на заместителя главы Юргинского муниципального округа по экономическим вопросам, транспорту и связи К.А. Либец.
	Глава Юргинского

муниципального округа
	            Д.К. Дадашов

	Согласовано:

И.о. начальника правового управления
	            И.В. Шутова

Приложение

к распоряжению администрации

Юргинского муниципального округа

от 10.12.2024 № 716-р
СМЕТА

расходов на проведение  конкурса

«Лучшее новогоднее оформление предприятий потребительского рынка Юргинского муниципального округа 2024-2025»

	№ п/п
	Ф.И.О
	Наименование предприятия
	Награда
	Размер премии (руб.) в т.ч. НДФЛ

	1
	Шпомер

Евгения Юрьевна
	Магазин «Райский 2»
	Диплом
	5 750,00

	2
	Цой

Инна Алексеевна
	Кафе «Вираж»
	Диплом
	5 750,00

	3
	Панов

Олег Николаевич
	Магазин «Светлый»
	Диплом
	4 600,00

	4
	Васик

Ольга Васильевна
	Магазин «Берёзка»
	Диплом
	 3 450,00